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Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 545 135 253  V Brně, dne 316. 4. 2020 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Rekonstrukce plynové kotelny tř. Gen. Píky 7“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě dotazů dodavatelů obdržených písemně 
dne 9. 4. 2020, 14. 4. 2020 a 16. 4. 2020. Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata. 
 
Dotaz č. 1: 

„Ve výkazu výměr stavby: REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY TŘ. GEN. PÍKY 7 jsem objevil následující 
nesrovnalosti a prosím o jejich upřesnění. 
Položky listu 1.1 1.1 Pol, části Strojovna: 

90 4006 Oběhové čerpadlo s elektronicky řízenými otáčkami 
Q=6m3/hod, H=8m, 230V 

kus 3,00000   0,00 

  
3 

 
3,00000 

  

91 4007 Oběhové čerpadlo s elektronicky řízenými otáčkami 
Q=8,5m3/hod, H=8m, 230V 

kus 6,00000   0,00 

  
6 

 
6,00000 

  

se opakují i v části Armatury: 
151 5011 Oběhové elektronické čerpadlo Q=6m3/hod, H=8m, 

240V 
kus 3,00000   0,00 

  
3 

 
3,00000 

  

152 5012 Oběhové elektronické čerpadlo Q=10,5m3/hod, 

H=8m, 240V 
kus 6,00000   0,00 

  
6 

 
6,00000 

  

V dostupné projektové dokumentaci bylo dohledáno pouze 9 ks těchto čerpadel, jedná se o zdvojené 
položky?“ 

 

Odpověď Zadavatele: 

Ve výkazu výměr dodavatelé ocení pouze položky č. 90 a 91 v části "Strojovna" s přihlédnutím ke 
specifikaci čerpadel v legendě na výkresech v rámci Projektové dokumentace. V části "Armatury" 
nebudou položky č. 151 a 152 oceňovány. 
 
 
Dotaz č. 2: 
„Komu bude náležet výnos z demontované technologie? Zhotoviteli nebo objednateli?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

Výnos z demontované technologie bude náležet zhotoviteli. 
 
 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
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Dotaz č. 3: 
„V projektové dokumentaci a TZ jsou uvedeny expanzní nádoby 2 ks o objemu 80 litrů, 1 ks o objemu 
50 litrů. Ve výkazu výměr ale tyto položky chybí a je zde pouze jejich montáž. Bylo by možné tyto položky 
do výkazu výměr doplnit?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel stanovuje následný postup pro nacenění položek 76 – 78 v záložce 1.1 1.1 Pol Výkazu 
výměr tak, že do položky montáž dodavatelé zahrnou i cenu materiálu expanzních nádob. 
 
 
Zadavatel v souvislosti s Vysvětlením zadávací dokumentace tímto prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do pondělí 27. 4. 2020 do 10:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 
oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 
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